
 

 

        

          REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         BASHKIA TIRANË 

                                AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT  

 

 

  Nr. _______ prot.                                                            Tiranë, më  ___ . ___2021 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

 Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit  

Adresa Rruga :“Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

Tel/Faks: 0675167491   

E-mail   prokurime@aprtirana.al / gcetri@yahoo.ie 

Ëeb-faqe www.aprtirana.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-04525-09-03-2021 

 

4. Objekti i kontratës: Sheshe Rekreative në Zonën Urbane të Tiranës. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi për parqe lojrash 

 

6. Fondi limit: 4 166 667 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashte mije e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lek pa TVSH. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8 (tetë ) javë 

nga data e nënshkrimit të kontratës 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17 /09/2021  Ora 10:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Erinda  FINO 

 

 

mailto:prokurime@aprtirana.al
http://www.aprtirana.al/


 

 

 

 

 

 

 

 

 


